
 

 

UCHWAŁA NR 102/19 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 227/09 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 18 grudnia 2009 roku w sprawie 

Regulaminu określającego szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych w Gminie Zgorzelec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2019 roku poz. 2215) Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 227/09 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 18 grudnia 2009 roku w sprawie Regulaminu 

określającego szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego  

oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych w Gminie Zgorzelec 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) wychowawcy klasy – w wysokości 300 złotych miesięcznie, nauczyciela opiekującego  

się oddziałem przedszkolnym – w wysokości 300 złotych miesięcznie.” 

2) w § 3 dodaje się ust. 7 o brzmieniu:  

„7. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko wicedyrektora przedszkola, przysługuje dodatek 

funkcyjny w wysokości od 20% do 35% stawki wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec: 

A. Rakoczy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 grudnia 2019 r.

Poz. 7143


		2019-12-06T12:53:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




